
Subsidieregeling Algemene Voorzieningen Maatschappelijke Zorg Dordrecht

2016 (tweede wijziging)

 

Zaaknummer InProces BBV: 2019-00

 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel inzake Vaststellen subsidieplafonds 2020 en wijzigen 3 subsidieregelingen;

 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van de Algemene subsidieverordening

Dordrecht;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de navolgende wijziging van de

Subsidieregeling  Algemene Voorzieningen Maatschappelijke Zorg  Dordrecht  2016  ( tweede  wijziging)

 
 

Artikel I Wijziging subsidieregeling
De subsidieregeling wordt als volgt gewijzigd.

A. De titel van Hoofstuk 2 komt te luiden:

HOOFDSTUK 2 WIJZE VAN VERDELING VAN EEN SUBSIDIEPLAFOND

 

B. Artikel 4 vervalt onder vernummering van artikel 5 tot en met 10 tot artikel 4 tot en met 9.

 

C. Artikel 4 (nieuw) wordt als volgt gewijzigd.

a. Het eerste komt te luiden:

1. Indien het college een subsidieplafond, als bedoeld in artikel 6 van de Algemene

subsidieverordening Dordrecht heeft vastgesteld, worden subsidieaanvragen binnen het

daarvoor geldende subsidieplafond behandeld op volgorde van ontvangst van de aanvraag,

met dien verstande dat wanneer de aanvrager krachtens artikel 4:5 van de Algemene wet

bestuursrecht de gelegenheid heeft gehad de subsidieaanvraag aan te vullen, de dag waarop

de aanvullende informatie is ontvangen met betrekking tot de verdeling als datum van

ontvangst geldt.

b. In het tweede lid wordt 'artikel 4' vervangen door 'artikel 6 van de Algemene

subsidieverordening Dordrecht'.

 

D. Artikel 8 (nieuw) wordt als volgt gewijzigd.

In het eerste lid wordt 'artikel 6' vervangen door 'artikel 5'.

 

Artikel II Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Subsidieregeling Algemene Voorzieningen Maatschappelijke Zorg

Dordrecht 2016 (tweede wijziging).

 

Artikel III Datum van inwerkingtreding
Dit besluit treedt inwerking op de dag na de bekendmaking ervan.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 juni 2019.

Het college van Burgemeester en Wethouders

M.M. van der Kraan A.W. Kolff

secretaris burgemeester

Nr. 174997

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 174997 15 juli 20191


